
Совет  
сельского поселения      

«Нерица» 
 

«Неридз» 
сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
П О М Ш У Ö М 

 
 

     от 07 мая 2020 года  № 4-26/121     
                с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми      
                                   

 
Об отмене решения Совета  
сельского поселения «Нерица» от 18 
марта 2020 года № 4-25/103 «О 
внесении изменений решение Совета 
сельского поселения «Нерица» от 24 
октября 2012г. № 3-1/10 «Об 
утверждении Положения о порядке 
обращения за пенсией за выслугу 
лет, ее назначении и выплате 
депутату, члену выборного органа 
местного самоуправления, 
выборному должностному лицу 
местного самоуправления, 
осуществляющих свои полномочия 
на постоянной основе в 
администрации сельского поселения 
«Нерица» 

 

           

  
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством  
 
 

 Совет  сельского поселения « Нерица» РЕШИЛ: 
 

       1. Отменить решение Совета  сельского поселения «Нерица» от 18 марта 
2020 года № 4-25/103 «О внесении изменений решение Совета сельского 
поселения «Нерица» от 24 октября 2012г. № 3-1/10 «Об утверждении 
Положения о порядке обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначении и  
выплате депутату, члену выборного органа местного самоуправления, 
выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющих  



свои полномочия на постоянной основе в администрации сельского 
поселения «Нерица». 
 
       2. Решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
 
 
 
Глава сельского поселения «Нерица»                                               С.К. Бабиков 
 
 
 
  
 


